pradittifalutem in Domino &c. Te ad honorem Sa-

crofanlla Romana eccle/ia dominorum nofirorum

Papa regia majefiatis atque noftri , Ö" monaflerii

Çajftncnfisin civitate S. Germant, atque omnibus

aliis locis , & terris dieti monafierii auïloritate or

dinaria , quafungimur ad vitam tuant judicem ad

caufas , & contractus duximus tenon prtfentium

ordinandum , tibique oßi ia hujufmodi in locis pradi*

itis libere , exercendi , harum ferie çonçedimus

grar
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gratiofe , de illifque cum honoribiis , otieribtts }ето"

lumentis confuetis prafentialiter mvcftimus , bine

eft quod nos prtdicla officia tibi , quem ad illa reppe-

rimus idoneum , & in nofiris manibus poftmodum

praßitißi infirma , quajequiturjuramentum, du-

ximus congerend* , ut tu сadem officia prudenter ,

&fideliter in dictis locis ubilibet exequaris , & ad

te cum neceffe fuerit in bits , qua ad officia ipfa per

tinent , fiducialiter recurratur . Forma autem 'Ju-

ramenti , ut per earn plenius informent prefentibus

juf*mee infcr* fat"!** > qua talis eft . Egojudex Benedictus

tum Jad ;. Nicolai D. Andrea de S. Germano in omnibus ter-

TAôui?"r" ' ^ locis A^*tiA Caffinenfisjudex ad caufas , et

contractus , ab hat hora in antea fidelis , et deve

nu ero В. Benediilo , et facro ejus monafterio Caf-

finenfi, ас D.meo D. Petro Abbati Сaffinenft, et

fuccefforibus fuis canonice infantibus , non ero m

confilio, auxilio, etcqnfenfu, ut vitam perdant,

awtmembrum, aut capiantur т*1л captione . Con-

filiumquod mihi perfe , vellitteras , aut nuncturn

manifeftandum ad eorum damnum fcienter nemini

pandam. Si vero aliquid ad meant notitiam deve

nire contingat , ejuod in periculum Abbatis Caffinen-

fis , Conventus , et monafterii prafati , aut officia-

lium fuorum vergeret , feu grave damnum , illud

pro pojfe impediam , et fibac impediré non pojfetn ,

procurabo id bona fide ad notifiant D. Abbatis per-

ferri , monafterii Caffinenfis , et ejus realia , et

fpecialia jura etc. adiutor eis ero ad defendendum ,

retinendum , feu recuperandum contra omnes homi

nes. Judtcatus officia ad caufas, et- contractus fide-

liter exercebo , et aliis atlibus legitimis meam , et

diilijudicatus authoritatem interponam , feu iecre-

tum . Inftrumento confeclo de a/iquo contraclu, in quo

feiam intervenire , feu intercederé vim , velfrau

dem non interero , пес me actefiabo , falvo meojufto ,

& confueto Salario . Sic me Dtus adjuvet , & bac

S. Deievaigclia&c. Datum in noflro facro mona